
pachet consumabile

I.D.: 44358435

Data publicarii	21.10.19	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.165,00 RON - 3.165,00 RON

Descriere: cilindru hp 1018 4buc x 15 lei = 60 lei cilindru canon lbp 251dw 30buc x 25 lei = 750 lei cilindru canon lbp 6670 2 x 25 lei = 50 lei cilindru canon mfp411dw 1buc x25 lei = 25 lei toner praf xerox phaser 3140 4buc x 70 lei = 280 lei toner praf xerox phaser 3330 1x70 lei= 70 lei tner praf negru samsung clp 775 8buc x 35 lei = 280 lei toner praf color samsung clp 775cmy 16buc x35 lei = 560 lei toner praf negru brother dcp l8410cdw 1x110 lei = 110 lei toner praf color brother dcp l8410cdw 4buc x220 lei = 880 lei toner praf brother b208 1x100 lei = 100 lei
